Opis produktu

TORMEK SG-250 KAMIEN SZLIFIERSKI
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TORMEK SG-250 KAMIEN SZLIFIERSKI

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

¢ Kamien szlifierski o $rednicy 250 mm, gradacja 220 / 2000

e Materiat - tlenek glinu

e Zastosowanie - do ostrzarek T-8, T-7

« Srednica otworu 12 mm

980,00 zt
796,75 zt
1-3dni

93841104
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